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IL RESTO
E MARKETING.

Pochi ingredienti selezionati,
lavorati bene. Niente fronzoli,

solo ci6 che serve,

Qualita alta, prezzi semplici.

INGREDIENTI
SELEZIONATI.

QUONS

SEMPLIGE. ROS3A.

Pomodoro.

i

0,90 ¢

SEMPLIGE. BIANCA.

Mozzarella.

6.0 ¢

Acciughe, Capperi, Carciofi,
Cipolla, Funghi, Olive, Verdure,
Patate, Tenno, Salsa di pomedorg,
Peperoncino «

COTTURA SEMPLICE. MARGHERITA
PERFETTA. . .
Pomodoro, Mozzarella. B Hu E
PREZZI L
CHIARI.
AGGIUNTE. +1,00€ SALUML. +1,00€ FORMAGGI. +1,00€

Prosciutto cotto, Spianata calabra,
Wiirstel, ‘Nduja .

Mozzarella fiordilatte, Gorgonzola,
Burrata di Andria, Pecorine,
Grana, Brie, Mozzarella senza
lattosio, Mozzarella vegana.

JESSERT.

BEVANDE.

SEMPLICE. CHEESECAKE TRIS.

Tre gusti assortiti.

SEMPLICE. CHEESECAKE

Monoporzione.

Bl
2,d0 ¢

SEMPLICE. TIRAMISD.

Monoporzione.

2,40 ¢

ACQUA NATURALE.
ACQUA FRIZZANTE.
COCA COLA.
PERONI 66 cl.

1,50 € FANTA. 3,00 €
1,50 € COCA ZERO. 3,00€
3,00€ PERONI 33 cl. 350€
6,00 € SPRITE. 350€

L

EXTRA PREMIUM. |

2,00 ¢

MOZZARELLA DI BUFALA.

COPERTO. 2,00 €

SALSICCIA.

1,50 ¢

| PROSCIUTTO CRUDO.

2,00¢




ALLERGEN]

SAPERE
COSA MANGI
F SEMPLICE.

Alcuni ingredienti possono
contenere allergeni o tracce
di allergeni.

Se hai allergie o intolleranze
importanti, informa sempre
il personale prima dell’ordine .

ATTENZIONE.

IMPASTO BASE.

Contiene sempre:

GLUTINE.
SOIA.

* Gli allergeni possono variare
in funzione del produttore.

IN CASO DI ALLERGIE GRAVI,
AVVISARE SEMPRE IL PERSONALE
PRIMA DELL'ORDINE.

0l

BASI.

SEMPLICE. ROSSA.

SEMPLICE. BIANCA.
SEMPLICE. MARGHERITA.

Glutine -+ Soia
Glutine - Soia - Lattosio

Glutine « Soia - Lattosio

FORMAGGI.

INGREDIENTE

Ficr di latte
Mozzarella di Bufala
Gorgonzola

Brie

Burrata

Pecorino

Grana

Mozzarella Vegana

SALUMI.

INGREDIENTE

Prosciutto cotto
Prosciutto crudo
Spianata calabra
‘Nduja

Salsiccia
Wiirstel

AGGIUNTE.

INGREDIENTE

Acciughe
Tonno
Carciofi

BEVANDE.

PERONI.

DESSERT.

Tutti i dessert contengono:

GLUTINE.
LATTOSIO.

ALLERGENI

Lattosio .
Lattosio .
Lattosio .
Lattosio .
Lattosio .
Lattosio.
Lattosio .
Frutta a guscio .

ALLERGENI / TRACCE

Possibili tracce di lattosio *
Possibili tracce di lattosio™
Possibili tracce di lattosio ™
Possibili tracce di lattesio®
Solfiti - Possibili tracce di lattosio™
Possibili tracee di lattosio *

ALLERGEN!I

Pesce - Solfiti.
Pesce - Solfiti.
Solfiti.

Glutine .



